令和 7年 4月７日

北摂地区
バレーボール部顧問 様

                                                         伊丹バレーボール協会
                                                         会  長   柴田  周矩

北摂地区春季バレーボール大会について

 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はバレーボール発展のためご尽力いただき、誠に

有り難うございます。

 さて、北摂地区春季バレーボール大会を下記の要領にて開催いたします。関係顧問・選手の派遣につきご配慮

くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時

5月 5日（月・祝）

２．会 場  男子（伊丹北）   女子（宝塚西）

３．試合形式  トーナメント形式（参加チーム：北摂・丹有地区の高校）

４．抽選方法  代理抽選とさせていただきます。

（申込締切後に代理抽選・ＨＰに要項掲載）

５．申 込 先  県立伊丹北高等学校  担当：奥野 裕真

Formsで参加の有無、参加の場合の人数などを登録

https://forms.office.com/r/MtN5bziYT0

６．申込期限  4月 20日（日）必着

７．そ の 他  ○参加チームは当日受付時に参加申込書を提出してください。

  高体連バレーボール部阪神支部公式Ｗｅｂサイトの阪神支部内各地区書類

は、以下の URL（もしくは QR コード）よりダウンロードできます。

  http://www.hyogo-c.ed.jp/~koutairen/volley/hanshin/chiku.html

○観戦者は、会場内で必ず観戦証が見えるように着用してください。また、ゴミの

持ち帰りや立入禁止区域など、会場のルールを遵守してください。

以上

ＱＲコード  高体連バレーボール部阪神支部公式Ｗｅｂサイト

                 阪神支部内各地区書類→

受付事務担当 兵庫県立伊丹北高等学校

         伊丹市鴻池７－２－１  電話：072-779-4651  FAX：072-779-4659